21/06/2018 SEI/IFMG - 0091986 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=110691&infra_siste… 1/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Betim
Direção Geral

 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG
(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 08/2018 – CAMPUS BETIM
RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL PRO-TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS BETIM, nomeado pela Portaria IFMG
nº 441, de 14/05/2018, publicada no DOU de 16/05/2018, Seção 2, pág. 23, e no uso das atribuições que lhe
são pela Portaria IFMG nº 475 de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17,
retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU de 6 de julho de 2016, Seção
2, pág. 22, retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04
de Outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 08/2018:

ÁREA: FÍSICA

NOME PROVA
DIDÁTICA TÍTULOS PONTUAÇÃO

FINAL SITUAÇÃO

Brillian Aquino Fernandes 88,0 75,0 163,0 CLASSIFICADA

Cláudia Adriana de Sousa 89,5 75,0 164,5 CLASSIFICADA

Flávia Vieira Braga 77,7 80,0 157,7 CLASSIFICADA

Jordana Aparecida Gravito
Rodrigues 72,5 75,0 147,5 CLASSIFICADA

Natália Pereira Rezende 92,5 36,6 129,1 CLASSIFICADA

Pedro Henrique Souza 82,3 00,0 82,3 CLASSIFICADO

Renan Pires Loreto 85,5 55,0 140,5 CLASSIFICADO

Tiago dos Reis Vilela 79,3 55,0 134,3 CLASSIFICADO

21/06/2018 SEI/IFMG - 0091986 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=110691&infra_siste… 2/3

ÁREA: AUTOMAÇÃO

NOME PROVA
DIDÁTICA TÍTULOS PONTUAÇÃO

FINAL SITUAÇÃO

Maique Paulo dos Santos
Emídio 87,5 43,2 130,7 CLASSIFICADO

Fabiano da Silveira Bicalho 72,2 37,6 109,8 CLASSIFICADO

Jonathan Hunder Dutra Gherard
Pinto 64 38,2 102,2 CLASSIFICADO

Silas Martins Souza 81,7 0 81,7 CLASSIFICADO

Edmar da Silva Rosa 78,7 0 78,7 CLASSIFICADO

Marcelo Augusto Souza Arcanjo 77,8 0 77,8 CLASSIFICADO

Amanda Fernandes Vilaça
Martins 76,5 0 76,5 CLASSIFICADA

Daiane Conceição Rafael 54,5 0 - DESCLASSIFICADA

Flávia Cordeiro Martins 57,5 0 - DESCLASSIFICADA

Jonas Fonseca Reis Rezende 36,5 0 - DESCLASSIFICADO

Luís Peres Azevedo 51,8 40 - DESCLASSIFICADO

Marcelo Souza Figueira 49,0 18,4 - DESCLASSIFICADO

Betim, 21 de junho de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Welinton La Fontaine Lopes, Diretor Geral Pro
Tempore, em 21/06/2018, às 14:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0091986 e o
código CRC F4074829.

21/06/2018 SEI/IFMG - 0091986 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=110691&infra_siste… 3/3

23792.000558/2018-35 0091986v1